UBND  TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:           /QĐ-SKHCN Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả tuyển dụng Viên chức

của Trung tâm Thông tin và Ứng dụng KH&CN năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 940/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2022 của UBND

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2023 của

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành quy định phân cấp tuyển dụng, sử dụng, nâng

bậc lương và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với viên chức thuộc thẩm quyền quản

lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Xét Tờ trình số 182/TTr-TTTTUD ngày 16/10/2023 của Trung tâm Thông tin và

Ứng dụng KH&CN v/v phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức của Trung tâm Thông

tin và Ứng dụng khoa học và công nghệ năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức của Trung tâm Thông tin và

Ứng dụng KH&CN năm 2023, cụ thể như sau:

1. Bà: Nguyễn Thị Kim Ngọc.  - Sinh ngày 24/7/1996.

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân khoa học, ngành Khoa học sinh học; Thạc sỹ

nghiên cứu, ngành Khoa học ứng dụng.

- Vị trí việc làm trúng tuyển: Nghiên cứu khoa học, phát triển, ứng dụng và triển

khai công nghệ.

- Chức danh nghề nghiệp trúng tuyển: Kỹ sư hạng III.

- Mã số chức danh nghề nghiệp: V.05.02.07

2

2. Bà: Nguyễn Thị Tuyết Mai.   - Sinh ngày 13/8/1989.

- Trình độ chuyên môn: Kỹ sư, ngành Công nghệ thực phẩm.

- Vị trí việc làm trúng tuyển: Nghiên cứu khoa học, phát triển, ứng dụng và triển

khai công nghệ.

- Chức danh nghề nghiệp trúng tuyển: Kỹ sư hạng III.

- Mã số chức danh nghề nghiệp: V.05.02.07

3. Ông: Nguyễn Bùi Hoàng Gia.   - Sinh ngày 13/10/1994.

- Trình độ chuyên môn: Cao đẳng Công nghệ kỹ thuật môi trường.

- Vị trí việc làm trúng tuyển: Quản lý các quy trình, kỹ thuật công nghệ.

- Chức danh nghề nghiệp trúng tuyển: Kỹ thuật viên hạng IV.

- Mã số chức danh nghề nghiệp: V.05.02.08

Điều 2.  Trong thời hạn 10 (mười) ngày làm việc kể từ ngày ban hành Quyết

định này, Hội đồng tuyển dụng thông báo công khai trên Trang thông tin điện tử  của

Sở Khoa học và Công nghệ và gửi thông báo đến người trúng tuyển. Tiến hành xác

minh văn bằng, chứng chỉ và hoàn thiện hồ sơ có liên quan để xem xét, đề nghị tuyển

dụng viên chức đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, Chủ tịch Hội đồng tuyển

dụng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (B/c);

- Trung tâm TT&UD KH&CN;

- Ban giám sát;

- Lưu VT_nnp.

GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Nhật

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-11-01T16:26:53+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phạm Quang Nhật<nhatpq@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:30:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:30:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:30:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:30:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!